absolutorium z wykonania przez niego obowiązków Prezesa Zarządu Spółki w roku obrotowym 2024 w okresie 
od 1 stycznia do 4 października 2024 roku.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia stwierdziła, że w głosowaniu tajnym: 
Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 7.829.153 (siedem milionów osiemset dwadzieścia dziewięć tysięcy 
sto pięćdziesiąt trzy),
Procentowy udział akcji w kapitale zakładowym: 50,06% (pięćdziesiąt i sześć setnych procent),
Łączna liczba ważnych głosów: 14.104.353 (czternaście milionów sto cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt trzy) 
głosów,
 „za” uchwałą: 14.000 (czternaście tysięcy) głosów, 
„przeciw” uchwale: 44.444 (czterdzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści cztery) głosy,
„wstrzymujących się”: 14.045.909 (czternaście milionów czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset dziewięć) głosów, 

zatem Przewodnicząca stwierdziła, że powyższa uchwała nie została powzięta.

Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkcja Podpis

2025-06-26 Lesław Moritz Prezes Zarządu
2025-06-26 Agnieszka Smit Członkini Zarządu